



委托方 桐乡市暖语阁服饰有限公司

生产方 ----

客户认定  
样品信息  
商标: ----  
样品名称: 针织布 样品数量: 1块 样品规格: 50cm\*49cm  
样品描述: 驼色针织布  
样品状态: 完好  
产品等级: 合格品, 安全类别: ----  
布号: ----  
声明款号: ----

检验类型 委托检验 来样日期/ 2025-08-11  
检测日期 2025-08-11~2025-08-11 签发日期 2025-08-11

判定依据 FZ/T 73005-2021 低含毛混纺及仿毛针织品  
产品等级: 合格品  
安全类别: ----

检测依据 FZ/T 01057.2-2007、FZ/T 01057.3-2007、FZ/T 01057.4-2007、GB/T 2910.3-2009、GB/T 2910.4-2009、GB/T 2910.7-2009、GB/T 2910.11-2009、GB/T 2910.12-2009、GB/T 16988-2013 纤维含量  
GB/T 4802.3-2008 纺织品 织物起毛起球性能的测定 第3部分: 起球箱法

检验结果 检验结果详见附件

批准:



委托检验仅对来样负责, 不承担其他连带责任。

对检验报告若有异议, 应于收到报告之日起15日内向检验单位提出, 逾期不再受理。

无CMA标志的报告, 仅作为科研、教学或内部质量控制使用。

备注: 标识标签检验检测结果不包括内容真实性的核实。

注: \*项目经客户同意分包给苏州国正检测技术有限公司 (CMA资质认定证书编号: 201020340091, CNAS注册编号: L13995)

本报告是在原报告ZBJC25001758的基础上修改了委托单位。



报告编号 ZBJC25000340BG

第2页共3页

检验结论

序号	检测项目	判定依据	单项判定
1	纤维含量/%	-	- - -
2	起球/级	FZ/T 73005 - 2021	符合





(附页)

报告编号 ZBJC25000340BG

第3页共3页

项目名称 Items	标准(称)值 Requirement	实测值 Results	单项判定 Judgement
<b>1 *纤维含量/%</b>	<b>FZ/T 01057.2-2007、FZ/T 01057.3-2007、FZ/T 01057.4-2007、GB/T 2910.3-2009、GB/T 2910.4-2009、GB/T 2910.7-2009、GB/T 2910.11-2009、GB/T 2910.12-2009、GB/T 16988-2013</b>		---
腈纶	-	32.7	
聚酯纤维	-	32.4	
锦纶	-	20.9	
粘胶纤维	-	9.2	
二醋酸纤维	-	2.5	
绵羊毛	-	1.3	
山羊绒	-	1.0	

<b>2 起球/级</b>	<b>GB/T 4802.3-2008</b>		<b>符合</b>
7200r	≥2-3	3-4	

样品照片或贴样



\*\*\*\*\*报告结束\*\*\*\*\*

